1

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.12.2012                       №  964

г. Оха

О создании муниципального

казенного учреждения

«Управление капитального

строительства городского

округа «Охинский»

В целях реализации Федерального закона от 08.05.2010 № 83 ФЗ «О внесении измене-

ний в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием

правового положения государственных (муниципальных) учреждений», в соответствии с Фе-

деральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Бюджетным

кодексом Российской Федерации, Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправле-

ния в Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования город-

ской округ «Охинский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать муниципальное казенное учреждение «Управление капитального строитель-

ства городского округа «Охинский» путем изменения типа существующего муниципального

бюджетного учреждения «Управление капитального строительства городского круга «Охин-

ский».

2. Установить, что функции и полномочия учредителя муниципального казенного уч-

реждения «Управление капитального строительства городского округа «Охинский» осуще-

ствляет администрация муниципального образования городской округ «Охинский». Админи-

страция муниципального образования городской округ «Охинский» осуществляет бюджетные

полномочия главного распорядителя бюджетных средств в отношении муниципального ка-

зенного учреждения Управление капитального строительства городского округа «Охинский».

3.  Назначить руководителем (начальником) муниципального казенного учреждения

«Управление капитального строительства городского округа «Охинский» Злыдневу Ирину

Викторовну.

4.  Начальнику муниципального казенного учреждения «Управление капитального

строительства городского округа «Охинский» (Злыдневой И.В.) разработать и представить на

согласование в установленном порядке устав муниципального казенного учреждения «Управ-

ление капитального строительства городского округа «Охинский».

5.  Комитету по управлению муниципальным имуществом и экономике муни -

ципального образования городской округ «Охинский» (Бархатова Е.П.) внести необходимые

изменения в реестр объектов собственности муниципального образования.

6.  Утвердить план мероприятий по созданию муниципального казенного учреждения

«Управление капитального строительства городского округа «Охинский» (приложение).

7.  Сохранить штатную численность учреждения. Изменение основных целей

деятельности учреждения не производить.

8.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник», офици-

альном интернет-сайте администрации www. adm-okha.ru.

9. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

городской округ «Охинский»       С.В. Пакулин

Приложение №1

                                                                                                                                                                к постановлению администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский»

                                                                                                                                                                         от 18.12.2012   № 964

Перечень мероприятий

по созданию муниципального казенного учреждения

«Управление капитального строительства городского округа «Охинский»

№

п/п

Наименование мероприятия  Срок вы-

полнения

Ответственный

исполнитель

1.   Подготовить, согласовать проект устава муниципального

казенного учреждения «Управление капитального строи-

тельства городского округа «Охинский»

до 21.12.2012 Злыднева И.В.  начальник МБУ «УКС ГО «Охинский»,

Шитова А.Ф.  главный бухгалтер МБУ «УКС ГО

«Охинский»

2.  Зарегистрировать  в установленном порядке  Устав казенного

учреждения

до 29.12.2012 Злыднева И.В. начальник МБУ «УКС ГО «Охинский»,

Шитова А.Ф. главный бухгалтер МБУ «УКС ГО

«Охинский»

3.  Письменно уведомить об изменении типа муниципального

учреждения (Государственное учреждение – Сахалинское

региональное отделение Фонда социального страхования РФ

филиал № 2, УПФР по Охинскому району)

до 29.12.2012 Злыднева И.В. начальник МБУ «УКС ГО «Охинский»,

Шитова А.Ф.  главный бухгалтер МБУ «УКС ГО

«Охинский»

4.  Переоформление лицевых счетов, открытых в финансовом

управлении муниципального образования городской округ

«Охинский» в связи с изменением типа учреждения

с 09.01.2013 Злыднева И.В.  начальник МКУ «УКС ГО «Охинский»,

Шитова А.Ф.  главный бухгалтер МКУ «УКС ГО

«Охинский»

5.  Изготовление печатей, штампов, вывески учреждения до 29.12.2012 Злыднева И.В. начальник МБУ «УКС ГО «Охинский»,

Шитова А.Ф. главный бухгалтер МБУ «УКС ГО

«Охинский»

6.  Внесение изменений в трудовой договор с руководителем

учреждения в связи с изменением типа учреждения

с 09.01.2013 Злыднева И.В.  начальник МКУ «УКС ГО «Охинский»,

Шитова А.Ф. главный бухгалтер МКУ «УКС ГО

«Охинский»